



Chojnów, 15.05.2019 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn.

Dostawa sprzętu TIK i oprogramowania w ramach projektu „Wiedza i Kompetencje. Program Podnoszenia jakości oferty edukacyjnej w szkołach podstawowych Gminy Chojnów”

Odpowiedzi na zadane pytania

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Pytanie dotyczące pozycji 5, 8, 13, 20, 25 – laptop:

Zamawiający zamieścił parametry:

„Matryca dotykowa”

Z uwagi na brak na rynku laptopów spełniających w 100 % wszystkie wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści laptopy bez matrycy dotykowej ?

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu dostępnych na rynku laptopów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza laptopów bez matrycy dotykowej.

2. Pytanie dotyczące pozycji 5, 18, 13, 20, 25- laptop:

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści laptop typu Repack tzn. nowe, ale przepakowane do opakowań zastępczych ? W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu dostępnych na rynku laptopów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza laptopy typu Repack.

3. Pytanie dotyczące pozycji 5, 8, 13, 20, 25 – laptop:

Zamawiający zamieścił parametry:

„Złącza: 1xUSB-C, 4xUSB 3.0, 2xUSB 2.0, 1xHDMI, 1xVGA, 1xRJ45, gniazdo słuchawkowo – mikrofonowe, czytnik kart pamięci”

Z uwagi na brak na rynku laptopów zawierających tak dużą ilość złączy zwracam się z prośbą o sprecyzowanie, które złącza są absolutnie niezbędne Zamawiającemu do prawidłowego funkcjonowania urządzeń. W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu dostępnych na rynku laptopów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający określa jako absolutnie niezbędne do prawidłowego funkcjonowania urządzeń następujące złącza: 1xUSB-C, 2xUSB 3.0, 1xUSB 2.0, 1xHDMI, 1xVGA, 1xRJ45, gniazdo słuchawkowo-mikrofonowe, czytnik kart pamięci.

4. Czy wobec powyższego możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert na późniejszy.

Z up. WÓJTA
mgr Grzegorz Styrkowiec
Zastępca Wójta